
 

СЛАВГОРОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
16 июля 2025 года  № 55/211 

 
г. Славгород 

 

 

 

О регистрации 

уполномоченных представителей избират

ельным объединением «Алтайское 

региональное отделение Политической 
партии ЛДПР – Либерально-
демократической партии России» 

 
 

Рассмотрев документы, представленные в Славгородскую городскую 

территориальную избирательную комиссию для регистрации уполномоченных 
представителей избирательным объединением «Алтайское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии 
России», в соответствии со статьей 62 Кодекса Алтайского края о выборах и 

референдумах от 8 июля 2003 года № 35-ЗС и на основании решения 

Избирательной комиссии Алтайского края от 27 апреля 2022 года № 7/61-8 «О 

полномочиях территориальных избирательных комиссий при организации 

подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления, местного 

референдума», которым на Славгородскую городскую территориальную 

избирательную комиссию возложено исполнение полномочий по подготовке и 

проведению выборов в органы местного самоуправления, Славгородская городская 

территориальная избирательная комиссия 
 

РЕШИЛА: 
 

1. Зарегистрировать уполномоченных представителей избирательным 

объединением «Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР – 
Либерально-демократической партии России» в количестве 3 (трех) человек 

(список прилагается).  
2. Выдать уполномоченным представителям избирательным объединением 

«Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-
демократической партии России» удостоверения установленного образца.  

3. Направить настоящее решение в нижестоящие избирательные комиссии. 
4. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте администрации 

муниципального округа город Славгород Алтайского края. 
 
Председатель   И.О. Фамилия 

 
Секретарь   И.О. Фамилия 

 



 
 Приложение 

к решению Славгородской городской 

территориальной избирательной комиссии 
от 16 июля 2025 № 55/211 

 
 
 
СПИСОК уполномоченных представителей избирательного объединения 

«Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР – 
Либерально-демократической партии России» 

 
1. Мелихов Алексей Александрович 
2. Лукашенко Александр Дмитриевич 
3. Булаев Сергей Сергеевич 


